

## DUYURU

Kurumumuz merkez teşkilatı birimlerinde 4857 sayılı İş Kanunu ve ilgili yönetmelik hükümleri kapsamında çalıştırılmak üzere İŞKUR üzerinden işçi alımına çıkmış olup, ilanımız 25.12.2018 tarihli Resmi Gazetede; ayrıca 25 – 31 Aralık 2018 tarih aralığında Devlet Personel Başkanlığı resmi internet sitesinde, Kurumumuz resmi internet sitesinde yayımlanmıştır. Yine 25 – 31 Aralık 2018 tarih aralığında İŞKUR üzerinden ilan edilerek başvurular alınmıştır.

İlanımızın **BELGE TESLİM TARİHİ VE YERİ** başlıklı bölümünde;

*“İŞKUR tarafından bildirilen nihai listede yer alan adaylar istenen belgeleri 07/01/2019 - 11/01/2019 tarihleri arasında Devlet Mah. Necatibey caddesi No: 114 Çankaya/ ANKARA adresinde bulunan Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı’na elden teslim edeceklerdir. Yukarıda belirtilen tarih aralığında belgelerini teslim etmeyenlerde eksik teslim edenler **kura çekimine ve sözlü mülakata alınmayacaktır.**”* denilmiştir.

Buna istinaden; 07 - 11 Ocak 2019 tarih aralığında yukarıda belirtilen Kurum Başkanlığı adresinde Belge Teslim Komisyonu tarafından ilanda istenen belgeler adaylardan imza karşılığı teslim alınmıştır. Teslim alınan belgeler Evrak Kontrol Komisyonu tarafından unvan bazında ilanda belirtilen şartlar çerçevesinde incelenmiştir. Yapılan inceleme sonucunda kura çekimine ve/veya sözlü mülakata alınacak olan adayların listesiyayınlanarak, listelere itirazlar16.01.2019 saat: 18.00’ a kadar alınmıştır.

18.01.2019 tarihinde Kurum Başkanlığımızda, Temizlik Görevlisi ve Aşçı unvanları için noter huzurunda kura çekilişi yapılmıştır. Kura neticesinde mülakata girmeye hak kazanan asil ve yedek listeler belirlenmiştir.

Diğer unvanlar için başvuranlardan, evrak incelemesi sonucu ilan şartlarını taşıyan aday sayısının ilan edilen unvan adedinin 4 katından az olması nedeniyle kura çekimine girmeden mülakata gireceklerdir.

**Mülakatın tarihi ve yeri Kurumumuzun resmi internet sitesinde daha sonra duyurulacaktır.**

Kura sonuçları (Temizlik Personeli – Aşçı) için [lütfen tıklayınız.](#)

Diğer unvanlar için [lütfen tıklayınız.](#)